
ARVOISA TOIMITTAJAMME 

Toimittaja tarvitsee seuraavat tiedot verkkolaskujen lähettämiseen kaupungille: 

Operaattorinamme toimii: CGI Oy 

Operaattorimme tunnus: 003703575029 

Verkkolaskusosoitteemme: 

• Uudenkaupungin kaupunki   OVT-tunnus   003701440366001 
• Uudenkaupungin Vesi         OVT-tunnus   003701440366002 
• Vakka-Suomen Vesi            OVT-tunnus   003701440366006 

Tilaajatunnus 

Kaupungille toimitettavilta laskuilta tulee löytyä myös aina vähintään tilaajan viite/tilaajatunnus (kustannuspaikka tai 

tilaajakoodi, esim. 1010), koska kaupunki reitittää tulevat laskut tilaajatunnuksen perusteella. Kaupungin 

henkilökuntaa on informoitu siitä, että heidän tulee aina ostohetkellä antaa tilaajatunnus laskuttajalle. 

Nelinumeroinen tilaajatunnus välitetään Finvoice-tiedostossa tai selvästi paperilaskuilla.  

Alla tarkennus tilaajatunnuksen sijoittamiseen Finvoice tiedostossa. UNIT4 talousohjelma lukee tiedot seuraavista 

tageista tässä priorisointijärjestyksessä: 

InvoiceDetails/<BuyerReferenceIdentifier>  

InvoiceDetails/<ProjectReferenceIdentifier>  

InvoiceDetails/<OrderIdentifier>  

InvoiceDetails/<AgreementIdentifier>  

DeliveryPartyDetails/<DeliveryOrganisationName>  

Järjestelmä lukee tiedot tageista seuraavasti: 

<BuyerReferenceIdentifier> ja <ProjectReferenceIdentifier>  

Koska UNIT4 BW lukee koko sisällön näistä tageista, on tärkeätä, että tagi sisältää vain pelkän "tilaajakoodin" esim 

1010.  

<OrderIdentifier>, <AgreementIdentifier> ja <DeliveryOrganisationName>  

UNIT4 BW lukee vain numeeriset tiedot tageista. Jos tagiin on esimerkiksi kirjoitettu: hallinto 1010 tai 1010 hallinto, 

lukee UNIT4 BW vain tiedon 1010 . 

Y-tunnus tai OVT-tunnus 

Toimittajan tulee lähettää Y-tunnuksensa <SellerPartyIdentifier> tagissa. Tämä nopeuttaa toimittajan tunnistusta 

UNIT4 talousjärjestelmässä 

Toimittajan tulee lähettää myös vastaanottajan Y-tunnus tai OVT-tunnus verkkolaskussa. Tietojen tulee löytyä joko 

”laskun vastaanottaja” tai ”ostaja” Finvoice tageistä: 

Y-tunnus <InvoiceRecipientPartyIdentifier> tai <BuyerPartyIdentifier> tageissa. 

OVT-tunnus <InvoiceRecipientOrganisationUnitNumber> tai <BuyerOrganisationUnitNumber> tageissa 

Jos toimittajan järjestelmä ei kykene lähettämään näitä tietoja voidaan ALV- numero lähettää 

<InvoiceRecipientOrganisationTaxCode> tai <BuyerOrganisationTaxCode> tageissa. 

 


